
RUTINER FÖR CAFÉ NORD 

 
Vi rekommenderar aƩ lagledare delegerar caféplaneringen Ɵll en förälder i gruppen. Det 
är i sig inget betungande ansvar men nödvändigt för lagledare och tränare aƩ slippa. Den 
utsedda föräldern bör fördela passen i caféet mellan alla föräldrar seƩ över säsongens 
hemmamatcher. Den caféplanerande bör också hänvisa Ɵll denna informaƟon för aƩ se 
Ɵll aƩ ruƟnerna eŌerföljs. Det kan periodvis bli ganska ruschigt så det är bra aƩ 
vara i alla fall två vuxna som samarbetar i caféet, varje gång. 
 
INFÖR MATCH/EVENT 
Lite beroende på vilken Ɵd matcher spelas eller om det är sammandrag med många lag 
så är det olika mycket aƩ göra. Hursomhelst, börja med aƩ brygga kaffe! 
 
Caféansvarig har oŌast fyllt kylen i köket vid kansliet med dryck och toast (annars finns det i 
andra skåp/frys). Fyll på därifrån Ɵll caféets kyl, liksom alla andra varor från skåpen i köket Ɵll 
caféet. Nycklar Ɵll skåpen liksom caféet finns i nyckelskåpet inne på kansliet, på väggen Ɵll 
vänster innanför dörren. Där finns också nyckeltaggen Ɵll soprummet. 
 
Ställ fram eƩ av borden på utsidan framför caféluckan för aƩ duka fram kaffetermosar, 
muggar, serveƩer och dylikt. På hyllan i luckan: eƩ skyltexemplar av varje vara som är Ɵll 
försäljning. Ställ fram pant- och soptunna utanför caféet, från köket vid kansliet. 
 
Se Ɵll aƩ hålla koll för aƩ i Ɵd fylla på med nyƩ kaffe, drickor aƩ kyla eller toast aƩ Ɵna 
från frysen (i köket vid kansliet alltså). Glöm inte överlämning av info Ɵll de som tar över 
café-uppdraget eŌer dig/diƩ lag. 
 
Om det är högt tryck och exempelvis förberedda toast helt tar slut rekommenderas en 
snabb handling på Willys på Första Långgatan, som har exempelvis storpack med 
ostskivor. Spara kviƩo och skicka foto Ɵll kassör kassor@iknord.nu och/eller 
cafeansvarig@iknord.nu så löser vi ersäƩning. Hemköp på Masthuggstorget är såklart 
också eƩ alternaƟv. 
 
Noterar du kort datum på någon vara (säg, nån vecka kvar)? Du har mandat aƩ rea ut! Vill du 
sälja hembakat? Kul! Kör i vind! 
 
EFTER MATCH/EVENT 
Det är inte bara vi som har Ɵllgång Ɵll caféet så allt ska därifrån eŌer varje avslutad 
matchdag. Töm caféet helt på IK Nords varor och prylar (här ingår smörgåsgrillar med mera) 
och flyƩa över Ɵll köket inne vid kansliet. Alla varor ska in i skåp 1 och 2 med lås på, med 
undantag för toast. Kaffemuggar och tetramjölk ska in i skåpet sneƩ höger ovanför spisen. 



Tidigare fryst och sen Ɵnad toast läggs EJ in i frysen igen utan i kylskåpet i vårt kök. 
Caféansvarig håller koll på förrådet, men uppskaƩar också hjälp (se nedan). 
 
Torka av och städa rent i caféet och i köket inne på kansliet. Städprylar finns bakom nästsista 
dörren på höger sida i korridoren. Ta också en ƟƩ på toaleƩerna på kansliet och fräscha Ɵll 
dem, tack!  
 
Byt ut fulla pant- och soppåsar. Pantpåsarna lämnas Ɵll caféansvarig i köket vid kansliet men 
soppåsar slänger ni, med hjälp av ovan nämnda nyckeltagg. Soprummet ligger ungefär vid 
MaƩsonsliden 8 alternaƟvt soprummet vid porten Ɵll Masthuggsterrassen 8A. 
 
Eventuella bakverksrester fryses in om det är mycket över. Annars: ät upp, det är 
du värd! Dessutom tenderar de glömmas bort i frysen. 
 
HJÄLP CAFÉANSVARIG 
Klubbens övergripande caféansvarig (från styrelsen) ansvarar för inköp och mesta 
förberedelserna inför hemmamatch-helger. KompleƩeringsköp bör endast göras om 
nyckelarƟklar av någon anledning saknas eller tar slut. UnderläƩa för caféansvarig och mejla 
om du noterar aƩ bäst före datum (nästan) är passerat eller om det börjar ta slut i förrådet: 
- Engångsmuggar, kaffefilter, toasƞickor och serveƩer 
- Läsk, kolsyrat vaƩen, Smakis 
- Kaffe, te, socker, tetramjölk, veganmjölk 
- Godis, chips, Wasa Sandwich, chokladbollar 
- Soppåsar, toaleƩpapper, diskmedel och dylikt. 
 
Tack på förhand och heja IK Nord. 
cafeansvarig@iknord.nu 


